
 

 

UCHWAŁA NR LIX/218/23 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz. 40), art. 30 ust. 6, i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 984), uchwala się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/256/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 27 września 2017 r. ze zm. (Dz.Urz.Woj. 

Lubuskiego poz. 2159 ze zm.) zmienia się w § 5 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość środków finansowych na dodatki motywacyjne w roku wynosi 8% planowanych 

wynagrodzeń zasadniczych dla wszystkich nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Szczaniec 

Daniel Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 2181


		2023-09-05T13:36:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




